
价目表
服务



注：所有价格为阿联酋迪拉姆并含增值税。

牙科

预防性牙科

可拆卸假体

美容牙科

| 01

缩放和抛光

深层洗牙（非手术）

闪光美白

常规拔牙

拔智齿（非手术）

拔智齿（手术）

1,000

4,000

5,000

咨询

咨询及治疗计划

OPG X射线

X 线头影测量

CBCT 3D

900

1,500

2,500

500

1,000

525

525

1,300

1,000

1,200

2,000

4,000

5,000

2,500

5,000

复合V级

复合单个牙面（填充物）

根管治疗（一根）无填充

氧化锆全瓷牙

牙桥

镶嵌/高嵌陶瓷

激光牙龈轮廓



注：所有价格为阿联酋迪拉姆并含增值税。

牙科

| 02

正畸

金属矫正牙套

陶瓷矫正牙套

舌侧矫正牙套

矫正器（价格根据情况而定）

咬合夹板

夜间防护牙套

保持器

护齿器

全瓷贴面

临时修复体

牙龈治疗

22,000

26,000

40,000

16,000

5,000

2,000

1,500

900

5,000

5,000

5,000

 无创医美

水漾焕肤脸部护理

水漾焕肤经典版

水漾焕肤豪华版

水漾焕肤白金版

头皮水润护理

背部水润护理

唇部水润护理

750

1,150

1,500

1,600

2,100

450



无创皮肤治疗

| 03

果酸换肤

面部护理

针清去黑头

快速面部护理

发泡酶（iS Clinical）

去角质洁净肌肤（iS Clinical）

Zein Obagi – 提亮肤色

Zein Obagi - 红毯项目

火与冰（iS 临床）

Margy's Monte Carlo

Zein Obagi – 极度保湿

Darsonval 高频电疗法 - 附加项目

DMK 酶疗法

Zein Obagi - 痤疮治疗

吸血鬼面部护理

420

420

687

719

1,060

800

840

1,150

975

250

1,050

1,050

2,520

注：所有价格为阿联酋迪拉姆并含增值税。

1,575

1,575

2,100

1,575

1,575

1,575

2,100

1,575

1,675

1,575

1,575

1,575

1,575

Biorepeel Cl3 - 面部

Biorepeel Cl3 - 肩部

Biorepeel Cl3 - 背面

Biorepeel Cl3 - 膝盖/手

Biorepeel Cl3 – 手肘

PRX T33 Peel (Wiqo) – 面部

PRX T33 Peel (Wiqo) - 面部和颈部

Inno 面部刷酸焕肤

Inno 亲密刷酸焕肤（比尼基/腋下、肘部、膝盖）

Inno身体刷酸焕肤

iS 临床神童换肤术

iS 临床神童换肤术加强版（深层焕肤）

ZO Bagi 去角质（3 步去角质）



皮肤科

| 04

面部填充

2,625

2,625

2,840

2,100

2,625

3,250

唇部

Juviderm 乔雅登玻尿酸-1ml

Belotero 保柔缇玻尿酸-1ml

Restylane 瑞蓝玻尿酸-1ml

Teosyal 泰奥玻尿酸-1ml

Algenese 玻尿酸

身体填充

手部填充

私密填充

身体填充-10ml

2,525

3,175

2,625

脂肪分解

胶原蛋白增生剂

粉色Jalupro HNW 逆时针

蓝色 Jalupro 逆时针

Profhilo 紧致提升针

Revoke50 Inra Derma HA50童颜针

Radiesse Volume Advantage 1.5 cc瑞德喜微晶瓷

Sculptra 舒顏萃（胶原蛋白增生剂）

Aesthefill 艾丽斯精灵针

Radiese 瑞德喜+ Belotero 保柔缇混合填充剂 2ml

1,740

960

2,820

2,130

3,780

3,175

3,175

7,350

PB 精华生物酶-低

PB 精华生物酶-中

PB 精华生物酶-高

Phyto Barrier 海恩水光-面部护理

Phyto Barrier 海恩水光-身体护理

2,600

2,800

3,150

1,824

3,010

注：所有价格为阿联酋迪拉姆并含增值税。



皮肤科

| 05

中胚层疗法

1,260

1,260

1,260

1,260

1,520

1,520

1,520

1,806

2,520

2,520

2,520

2,395

1,575

525

315

105

PB 精华生物酶系列- 提升

PB 精华生物酶系列 – 瘦脸

PB 精华生物酶系列 - 紧致

PB精华生物酶系列- 更新复合维生素

LC 发质改善疗法

LC 焕新恢复疗法

LC 提亮肤色精华

Anteage MD 头发微针溶液

Anteage MD 生长因子溶液

Anteage MD 亮白微针溶液

细胞外泌体头皮护理

细胞外泌体真皮护理

摩纳哥鸡尾酒（改善皮肤整体纹理）

SkinPen 微针 – 附加项目

美塑枪 – 附加项目

金印微针 – 附加项目

线雕

3,150

3,150

1,150

150

150

PRP 生长因子

735

735

1,100

PRP 面部

PRP 头发

PRP 面部和颈部

LFL 螺纹线雕

LFL 基础线雕

LFL Anchor 可吸收面部提升线雕

1 根线 
1 个套餐

25 根线

注：所有价格为阿联酋迪拉姆并含增值税。



皮肤科

| 06

Botox 肉毒素

2,100

735

735

735

2,100

735

2,100

2,700

4,200

4,200

2,100

4,200

上脸

一个区域（额头/眉间纹/鱼尾纹）

露龈笑

鼻子

磨牙症（咬肌）

下巴线 + 悲伤线

Nefertiti 颈部提升

腋下多汗症 - 女士

手掌多汗症

脚底多汗症

Trap Tox（芭比肉毒杆菌）

小腿肌肉

皮肤微创手术

一次电烙术 - 小到中

一次电烙术- 大

一组电烙术 (10次)

痤疮疤痕皮下切除疗法-小

痤疮疤痕皮下切除疗法-中

痤疮疤痕皮下切除疗法-大

840

1,050

2,650

1,150

2,150

3,150

焕肤

2,625

3,675

1,275

3,675

3,100

二氧化碳激光-面部

二氧化碳激光-身体

一个部位的二氧化碳治疗疤痕

Halo 光环焕颜

Erbium Yag 铒点阵激光

注：所有价格为阿联酋迪拉姆并含增值税。



皮肤科

| 07

激光脱毛 - 女性

525

722

722

1,181

984

3,019

1,706

788

1,378

1,378

1,313

4,594

1,706

1,024

150

300

105

144

144

236

197

604

341

158

276

276

263

919

341

171

1 疗程
套餐

6 疗程

上唇

嘴唇和下巴

颈部

全脸及颈部

全脸

全腿

半腿

腋下

腹部

半后背

全比基尼

全身

全臂

半臂

剃须 - 附加项目（至少 15 分钟）

剃须 - 附加项目（超过 15 分钟）

注：所有价格为阿联酋迪拉姆并含增值税。



皮肤科

| 08

激光脱毛 – 男性

246

180

246

410

180

345

180

345

197

213

427

738

1,181

361

1,509

853

2,297

1,226

899

1,226

2,043

899

1,716

899

1,716

980

1,062

2,124

3,691

5,906

1,805

7,547

4,266

11,484

200

500

1 疗程
套餐

6 疗程

注：所有价格为阿联酋迪拉姆并含增值税。

面部

颈部

胡须

全胸

胸线

全腹

腹部线

半后背

腋下

半臂

全臂

下背部

后背

肩膀

全腿

半腿

男士全身

剃须 - 附加项目（至少 15 分钟）

剃须 - 附加项目（超过 15 分钟）



皮肤科

| 09

SMAS ULTHERA 超声提升

3,150

6,300

7,350

6,300

9,450

上脸

颈前部

下脸

脖子

全脸

射频微针 Morpheus 8

2,800

3,200

3,200

3,200

Morpheus 8 面部

Morpheus 8 身体 - 锁骨

Morpheus 8 身体 - 腹部

Morpheus 8 身体 - 臀肌

私密部位护理

3,400

2,450

2,800

V tone- 射频修复

V shape-紧致肌肤

Morpheus V-恢复活力

超皮秒祛纹身

1,575

1,050

1,575

2,100

Pico超皮秒激光疗程 - 面部

Pico祛纹身 - 小面积

Pico祛纹身 - 中等面积

Pico祛纹身 - 大面积

宽谱光- BBL光子嫩肤

1,890

2,310

BBL单次

BBL永远年轻

注：所有价格为阿联酋迪拉姆并含增值税。



1 疗程
套餐

6 疗程

瘦身

| 10

肌肉刺激 - EMSCULPT NEO 热磁减脂

2,625 8,400Emsculpt Neo 热磁减脂（30 分钟，一个区域）

淋巴引流 - 内层
套餐1
5 疗程

1 小时
1 疗程

套餐2
12 疗程

2,520630 6,300内层：身体

减肥和紧肤 - ENDYMED

Endymed 面部护理

Endymed 身体护理 - 中等面积

Endymed 身体护理 - 大面积

735

1,050

1,575

压疗法和裹敷

2,625525Arosha 身体裹敷和压力疗法

1 疗程
套餐

6 疗程

注：所有价格为阿联酋迪拉姆并含增值税。



健康

| 11

静脉滴注

1,385

1,385

1,385

1,385

1,385

1,385

1,385

1,495

1,385

1,385

1,385

1,385

2,050

1,575

2,500

抗压

铁增强剂

有氧运动支持

能量提升

女性平衡

光彩焕发肌肤

肠道健康

头发再生

增强免疫力和补水

肝脏排毒

记忆力增强

混合维生素

抗衰老

重金属排毒

Nad IV 疗法

实验室测试

不耐受食物检测

预静脉滴注套餐

全血细胞计数

设备测试

OligoScan 爱尔丽毒素检测

人体成分分析

注：所有价格为阿联酋迪拉姆并含增值税。

2,100

585

110

1,050

525



座机: +971 4 492 0300 | 电话: +971 50 213 7074

电子邮箱: info@ziedasclinic.com

地址：Villa-5,  Jumeirah 1, P.O. Box 333643, Dubai, UAE

www.ziedascl inic .com


